
UCHWAŁA NR 60/2015
ZARZĄDU POWIATU W RYPINIE

z dnia 8 kwietnia 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2015

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877 ) 
, uchwala się co następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr III/21/2014 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 30 grudnia 2014 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Rypińskiego na rok 2015, zmienionej uchwałą Nr 18/2015 Zarządu Powiatu 
w Rypinie z dnia 16 stycznia 2015 r., uchwałą Nr 22/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 19 stycznia 
2015 r., uchwałą Nr IV/30/2015 Rady Powiatu w Rypinie z dnia 4 lutego 2015 r.,  uchwałą Nr 30/2015 Zarządu 
Powiatu w Rypinie z dnia 18 lutego 2015 r., uchwałą Nr 44/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 25 lutego 
2015 r., uchwała Nr 53/2015 Zarządu Powiatu w Rypinie z dnia 18 marca 2015 r., uchwałą Nr V/36/2015 Rady 
Powiatu w Rypinie z dnia 1 kwietnia 2015 r., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. §1. Dochody budżetu w wysokości 49.993.575 zł, z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 45.448.418 zł,

2) dochody majątkowe w kwocie 4.545.157 zł”;

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1.  Wydatki budżetu w wysokości 52.741.164 zł, z tego: wydatki bieżące w kwocie 44.571.378 zł, 
wydatki majątkowe w kwocie 8.169.786 zł.”.

2. W załączniku nr 1 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
1 do niniejszej uchwały.

3. W załączniku nr 2 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
2 do niniejszej uchwały.

4. W załączniku nr 6 do uchwały, o której mowa w ust.1, wprowadza się zmiany zawarte w załączniku nr 
3 do niniejszej uchwały.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 kwietnia 2015 r.

Poz. 1386



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa i na tablicy 
informacyjnej Starostwa Powiatowego w Rypinie.  

 

Starosta Rypiński

Zbigniew Zgórzyński

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1386_______________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 1
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 60/2015
z dnia 8 kwietnia 2015r.

DOCHODY BUDŻETU POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 220 056,00 205 683,00 425 739,00

02001 Gospodarka leśna 220 056,00 205 683,00 425 739,00

2460 220 056,00 205 683,00 425 739,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 240 972,00 14 000,00 254 972,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 240 972,00 14 000,00 254 972,00

2110 58 000,00 14 000,00 72 000,00

Razem: 49 773 892,00 219 683,00 49 993 575,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1386_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 2
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 60/2015
z dnia 8 kwietnia 2015r.

WYDATKI BUDŻETU POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

020 Leśnictwo 220 056,00 205 683,00 425 739,00

02001 Gospodarka leśna 220 056,00 205 683,00 425 739,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 220 056,00 149 614,00 369 670,00

4580 Pozostałe odsetki 0,00 56 069,00 56 069,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 90 515,00 14 000,00 104 515,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 90 515,00 14 000,00 104 515,00

4300 Zakup usług pozostałych 29 000,00 14 000,00 43 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 110 300,00 0,00 3 110 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 077 300,00 0,00 3 077 300,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 135 619,00 - 1 673,00 2 133 946,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 168 745,00 1 673,00 170 418,00

852 Pomoc społeczna 4 060 881,00 0,00 4 060 881,00

85204 Rodziny zastępcze 713 154,00 0,00 713 154,00

3110 Świadczenia społeczne 392 420,00 - 20 000,00 372 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 20 000,00 27 500,00

Razem: 52 521 481,00 219 683,00 52 741 164,00

Dane uzupełniające do załącznika  nr 2

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 877 734,00 0,00 877 734,00

85204 Rodziny zastępcze 582 574,00 0,00 582 574,00

3110 Świadczenia społeczne 392 420,00 - 20 000,00 372 420,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 20 000,00 27 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1386_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



Załącznik Nr 3
do Uchwały Zarządu Powiatu
w Rypinie Nr 60/2015
z dnia 8 kwietnia 2015r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 000,00 14 000,00 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00 14 000,00 72 000,00

2110 58 000,00 14 000,00 72 000,00

Razem: 5 874 500,00 14 000,00 5 888 500,00

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 58 000,00 14 000,00 72 000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 58 000,00 14 000,00 72 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 14 000,00 34 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 047 300,00 0,00 3 047 300,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 047 300,00 0,00 3 047 300,00

4050 Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 2 135 619,00 - 1 673,00 2 133 946,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 168 745,00 1 673,00 170 418,00

Razem: 5 874 500,00 14 000,00 5 888 500,00

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i i nnych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 r.

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1386_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________


	doc1
	Arkusz1
	Arkusz2

		2015-04-23T09:44:51+0000
	Polska
	ELŻBIETA RUSIELEWICZ
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




